[image: image1.emf]

Câmara Municipal de São Sebastião

Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO Nº.  004 / 2021
“Solicito ao Executivo, providências para Rua Varginha e Avenida Brasil, junto às ruas paralelas.”
Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmº Prefeito, digne-se sua Excelência providenciar as podas das árvores e roçada da Rua Varginha e Av. Brasil, sendo necessária também a realização dos mesmos serviços nas ruas paralelas, Rua Chile, Peru, México, Argentina, Venezuela, Bolívia, Canadá, Itália, Portugal, Áustria e Estados Unidos, ressaltando que na Rua Peru existe a necessidade de manilhas para o fechamento de um trecho de águas fluviais a que se encontra a céu aberto, podendo ocasionar acidentes aos que ali transitam.
Justificativa: Em visita in loco é possível constatar a necessidade de execução do serviço supracitado, uma vez que as citadas ruas precisam de manutenção e mediante as muitas reclamações dos moradores.
Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 26 de Março de 2021.

Felipe Amadeu Cardim de Souza

Felipe Cardim

Vereador

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000

Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.

[image: image2.wmf]

_1678179568.doc
[image: image1.png]